
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1242-Ј5 
2 5 11М ?П19 године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
закљученог Уговора за реализацију јавне набавке у отвореном поступку бр. 45/2019, за 
услугу: Набавка каменог агрегата за оправку саобраћајница и уређење парка техничких 
средстава у војном комплексу „Дивостин", ВП 3262 Крагујевац, објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ бр. 45/2019 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \у\у\у.то<±аоу.г5. 

2. Врста наручиоца: 
Корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, број задатка из Плана јавних набавки за 2019. годину, ознака 
из општег речника набавке и назив задатка: 
• Предмет јавне набавке: Набавка каменог агрегата за оправку саобраћајница и 

уређење парка техничких средстава у војном комплексу „Дивостин". 
• Број задатка из Планајавних набавки за 2019. годину: 1.1.6. 
• ОРН: 44000000. 
• Назив задатка: Потрошни грађевински материјал. 

4. Уговорена вредност: 

- 560.000,00 динара без ПДВ, 
- 672.000,00 динара са ПДВ. 

5. Критеријум за доделу Уговора: 
Економски најповољнија понуда. 

6. Број примљених понуда: 
Добијене су 2 (две) понуде. 

7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Не ангажује се подизвођач. 

8. Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 
18.06.2019. године (број Одлуке о додели Уговора: 03-2/1242-13). 

9. Датум закључења Уговора: 
21.06.2019. године. 

Чувати 5 година (до матриЈално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 24.06.2019. године 



10. Основни подаци о добављачу: 
о „Магко 1гапз саг§о" д.о.о., Булевар Михаила Пупина 10г/351, Београд. 
о ПИБ: 106419975 Матични број: 20598069. 
о ТелеФон: 034/6331-611 Телефакс: 034/6330-334 
о Овлашћено лице: Анкица Павловић - директор. 

11. Период важења Уговора: 

Уговор важи до крајњег рока за испоруку добара. 

12. Околности које представљају основ за измену Уговора: 
Уговор може бити измењен или допуњен, односно споразумно раскинут, у истој 
форми само сагласношћу уговорних страна у складу са чланом 8. Уговора. 

ДТ/ПЈ 

Умножити и доставити актом: 
РЦ МО (уз предмет ЈНМВ). 


